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علیرضا قامتی، قائم‌مقام و سخنگوی ستاد شرایط 
اضطراری خراسان رضوی در پنجمین جلسه ستاد شرایط 

اضطراری استان گفت: در روزهای گذشته ...

ــــدار جمعی از  آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دی
روحانیون دستگاه‌های دولتی با بیان اینکه اقتدار نظام، 

پشتوانه مردمی آن است، گفت: طلاب جوان...
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سران طوایف، علمای اهل‌سنت و اقلیت‌های 
مذهبی سراسر کشور بر حفظ همبستگی 

علیه دشمن متجاوز تأکید کردند
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بی‌نتیجه از استان 

خارج شدند
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بر اساس شرایط اقتصادی 
کشور، چند سالی است 
از تولید و صنعت با عنوان 
»جبهه اقتصادی« و از 

تولیدکننده و کارگر به »رزمنده و سرباز گمنام« 
عرصه تولید تعبیر می‌شود؛ اما امروز در وضعیتی 
قرار داریم که سرباز جنگ اقتصادیِ دیروز، خود 
در میانه بیم‌ها و امیدهای شرایط تحمیلی ناشی 

از دفاع مشروع در برابر دشمن صهیونیستی قرار 
دارد که از طرفی با ترس افزایش فشارهای مختلف 
اقتصادی و سیاسی از داخل و خارج کشور روبه‌رو 
است و از طرف دیگر با غلبه بر رژیم کودک‌کش، 

امید به آینده بهتر برای ایران را در ذهن خود تداعی 
می‌کند. با این وضعیت، فعالیت تولیدی و حفظ 
پایه‌های اقتصادی کشور از جهاد نظامی کمتر 

نیست؛ به ویژه آنجا که...

در گفت‌وگو با بانوان مشهد به بررسی نقش زنان در جنگ امروز پرداختیم

 حضور فعالانه، آرامش‌بخش و تخصصی زنان؛ 
کلیدی برای پیروزی

4

3

3

2

2

2

3

آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار جمعی 
از روحانیون دستگاه‌های دولتی:

 اقتدار نظام، برخاسته از
 پشتوانه مردمی است 

مدیریت اقامت و خروج 
زائران خارجی مشهد در 
دستور کار ستاد شرایط 
اضطراری خراسان رضوی

 دستور استاندار 
 خراسان رضوی برای 

صدور پروانه‌های صنایع 
محور غرب مشهد 

حفظ پایداری اقتصادی در شرایط فعلی، همکاری و همراهی مردم و مسئولان را می‌طلبد

تولید و صنعت پای کار شرایط بحرانی

آگهی تاریخ 28 /03/ 1404 1 خراسان 
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جلسه مجمع عمومی عادی تعاونی در روز چهارشنبه مورخ 1404/04/18 راس ساعت 
18 در محل تالار اجتماعات مدیریت شعب بانک ملت واقع در خیابان امام خمینی 

مدیریت شعب استان بانک ملت برگزار خواهد شد .
از کلیه اعضای محترم دعوت می شود با همراه داشتن مدارک عضویت در جلسه جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین

2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403
3- تصمیم گیری در خصوص تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال مالی 
5- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل به مدت 1 سال مالی 

یادآوری :  1- ازاعضای محترمی که تمایل به کاندیدا شدن در سمت های هیئت مدیره

 و بازرسی شرکت تعاونی را دارند دعوت می شود تا حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری از 
تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا تاریخ 1404/04/02 جهت تکمیل فرم های  مربوطه 
و ارائه مدارک جهت ارسال و تایید صلاحیت از کمیسیون نظارت بر انتخابات تعاونی 
ها به دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان امام رضا )ع( نبش امام رضا 10 مراجعه نمایند 

بدیهی است پس از پایان این تاریخ هیچگونه درخواستی قبول نخواهد شد .
2- اعضاء محترم می توانند حق رای خود در مجمع عمومی را به موجب وکالتنامه 
کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند . در این صورت هر عضو علاوه بررأی خود فقط یک 
رأی وکالتی می تواند داشته باشد و هر فرد غیر عضو یک رأی وکالتی هریک از اعضا 
می تواند جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع و اعطای وکالت به همراه نماینده خود با 
داشتن مدارک شناسایی معتبر در تاریخ 16 و 1404/04/17 از ساعت 9 الی 13 به دفتر 

شرکت مراجعه نماید .
هیئت مدیره تعاونی مصرف کارکنان بانک ملت استان خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
 شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملت استان خراسان رضوی  تاریخ انتشار 1404/03/28

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  )نوبت اول( شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بنیان اعتماد طوس در 
ساعت16روز سه شنبه مورخ1404/04/24 در محل سالن اجتماعات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  خراسان 
رضوی  واقع در بلوار وکیل آباد نبش شهید قانع  برگزار میشود . جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
زیر در این جلسه حضور بهم رسانند.اعضای محترمی که امکان حضور آنها درجلسه مقدور نمی باشد می 
توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایندکه دراین صورت تعداد آراء 

وکالتی هر عضو حداکثر یک رای وهر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . 
اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت8صبح تا ساعت 13 بعد از ظهر 
روزهای دوشنبه وسه شنبه به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تایید وکالتنامه های مزبور توسط مقام 

مجاز ، ورقه ورود به مجمع برای فردنماینده صادر گردد .
دستور جلسه: 

1-استماع گزارش هیئت مدیره                          2-استماع گزارش بازرس
3- اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و حساب سود و زیان و سایر گزارشهای مالی و تصویب صورتهای مالی سال 

1400 لغایت 1403                                                4-طرح و تصویب بودجه سال 1403            
  5-تصویب نابرابری سهام سهامداران مطابق با اساسنامه  

7-انتخاب اعضای هیئت مدیره اعضای اصلی و علی البدل برای مدت 3 سال 
8- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال مالی

9- تفویض اختیار مجمع عمومی  به هیات مدیره شرکت جهت تعیین تکلیف سهام بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی  )شخصیت حقوق (  2- ضمنا : داوطلبان عضویت درهیئت مدیره یابازرسی شرکت موظفندازتاریخ 
انتشار آگهی حد اکثر به مدت پنج روز جهت ثبت نام به دفتر شرکت واقع در قاسم آباد - بولوار شهید 

رفیعی 7 پلاک یک طبقه دوم واحد3 مراجعه ومدارک لازم را ارائه نمایند . 

هیات مدیره شرکت تعاونی تولیدی وتوزیعی بنیان اعتماد طوس
  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی تولیدی و     
توزیعی بنیان اعتماد طوس  به شماره ثبت 14311 تاریخ انتشار:1404/3/28
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اخبار
 آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار جمعی از روحانیون 

دستگاه‌های دولتی:

 اقتدار نظام، برخاسته از
 پشتوانه مردمی است 

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، 
آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار جمعی از روحانیون 
دستگاه‌های دولتی با بیان اینکه اقتدار نظام، پشتوانه مردمی آن 
است، گفت: طلاب جوان و روحانیون با توجه به شرایط اخیر کشور 

بایستی به تبیین و روشنگری مسائل روز جامعه بپردازند.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه همزمانی عید غدیر 
با حوادث اخیر جهشی برای انقلاب و نظام است، اظهار کرد: آنچه در 
جنگ ما با رژیم منحوس اسرائیل بروز پیدا می‌کند، حرکت مردمی 
و عکس‌العمل مردمی است؛ این نشان‌دهنده این است که واقعیتی 
غیر از تجهیزات، امکانات و توانمندی‌های فیزیکی از نظر قدرت مادی 
و ظاهری در این عالم وجود دارد که آن مسئله مردم است و اقبال مردم 

که با یک انگیزه دینی و باطنی آنان را به میدان می‌آورد.
آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه اگر ما بتوانیم مردم را متوجه این 
موضوع کنیم، حضور آن‌ها در میدان پررنگ‌تر خواهد شد، عنوان کرد: 
دقت داشته باشید که تحلیل سیاسی را مردم زمانی از منِ طلبه قبول 

می‌کنند که مبتنی بر باور دینی آن‌ها باشد. 

 بازگشت ۶۰ کاروان خراسان رضوی 
به صورت زمینی برنامه‌ریزی شد

 مدیر روابط عمومی حج و زیارت خراسان رضوی گفت: بازگشت
 ۶۰ کاروان از ۷۱ کاروان این استان به ایران از حج تمتع امسال که به 
دلیل حملات رژیم صهیونیستی به تعویق افتاده، به صورت زمینی 

در حال برنامه‌ریزی است.
عباس خداشناس در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بازگشت کاروان‌های حج 
تمتع خراسان رضوی در قالب ۳۶ پرواز برنامه‌ریزی شده بود که از این 
تعداد ۱۱ کاروان با هزار و ۹۹۶ زائر در قالب ۶ پرواز به استان بازگشته‌اند و 
سایر پروازها پس از حمله رژیم صهیونیستی به ایران لغو شده است.
وی بیان کرد: بازگشت سایر کاروان‌های حج تمتع امسال به صورت 
کشوری و از طریق راه‌های زمینی و با اولویت‌بندی خروج از هتل‌ها از 
۲۶ خرداد آغاز شده است. در میان این کاروان‌ها کاروان‌های خراسان 

رضوی نبوده‌اند؛ اما در روزهای آینده بازگشت آن‌ها صورت می‌گیرد.

ــاس شرایط  عفت رضوی     بر اسـ
اقتصادی کشور، چند سالی است از 
تولید و صنعت با عنوان »جبهه 
اقتصادی« و از تولیدکننده و کارگر به 
»رزمنده و سرباز گمنام« عرصه تولید تعبیر می‌شود؛ اما امروز 
در وضعیتی قرار داریم که سرباز جنگ اقتصادیِ دیروز، خود در 
میانه بیم‌ها و امیدهای شرایط تحمیلی ناشی از دفاع مشروع 
در برابر دشمن صهیونیستی قرار دارد که از طرفی با ترس 
افزایش فشارهای مختلف اقتصادی و سیاسی از داخل و خارج 
کشور روبه‌رو است و از طرف دیگر با غلبه بر رژیم کودک‌کش، 
امید به آینده بهتر برای ایران را در ذهن خود تداعی می‌کند. با 
این وضعیت، فعالیت تولیدی و حفظ پایه‌های اقتصادی کشور 
از جهاد نظامی کمتر نیست؛ به ویژه آنجا که فعالیت این افراد با 
تأمین کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم مانند مواد غذایی، دارو 

و سایر نیازهای ضروری گره خورده باشد. 

 تاش تولید و صنعت این است که قفسه فروشگاهی◾
 خالی نماند

رزمنده کربلای 4 و 5 دیروز و رئیس خانه صمت خراسان رضوی 
امروز که تجربه هشت سال دفاع مقدس و فعالیت در عرصه 
تولید را به صورت توأمان دارد، در گفت‌وگو با خبرنگار ما با بیان 
اینکه شرایط کنونی با زمان جنگ هشت ساله کمی متفاوت 
است، می‌گوید: به دلایل مختلف در حال حاضر وضعیت 
برای تولید کمی سخت‌تر است. وظیفه و تکلیف ما به عنوان 
اصحاب تولید این است که قفسه مغازه‌ای خالی نماند. اگرچه 
الان صنایع ما دو روز و نیم برق ندارند، در روزهای باقیمانده 
هفته، شب و روز تلاش خود را برای تأمین مایحتاج مردم به 
کار می گیرند. با این حال جنگ است. باید هوای تولید را هم 

بیشتر داشت.
فیروز ابراهیمی با بیان اینکه در زمان جنگ تحمیلی همدلی و 
همبستگی بسیاری میان مردم و مسئولان وجود داشت، ادامه 
می‌دهد: آن زمان افراد با وجود وضعیت مالی و درآمد خوب، از 
خیر موقعیت کاری خود می‌گذشتند و به جبهه‌های جنگ 
می‌رفتند. الان هم همان کهنه‌سربازان و بقایای همان نسل 

حاضرند برای نجات کشور هر کاری انجام دهند.
وی با بیان اینکه در گذشته جنس مردم و مسئولان یکی بود، 
می‌افزاید: تولیدکنندگان ایرانی افزون بر کمک‌های مضاعفی 
که به جبهه‌ها داشتند، هشت سال کالاهای مورد نیاز کشور را 

تأمین کردند؛ اما الان کمی جنس رفتارها متفاوت شده است؛ 
یک تولیدکننده دو روز و نیم برق ندارد؛ ولی مالیات و سود 
بانکی‌اش بدون توقف برقرار است. اگر بخواهیم در این روزها 
کمی شرایط تولید را برای کمک به این افراد مساعد کرده و بهبود 

ببخشیم، باید یک عفو عمومی برای تولید اعلام کنیم.
رئیس خانه صمت خراسان رضوی می‌گوید: روزگار سختی 
داریم در عین حال مردم ما امتحان خود را در گذشته پس 
داده‌اند و تمام تلاش خود را برای کشور انجام می‌دهند. امروز 
هم مردم، همان مردم هستند با این حال تولید، وفادارانه سر 
جای خود حاضر است و نسبت به نیازها، بایدها و شرایط 

سخت انجام وظیفه می‌کند.
او که در زمان جنگ هشت ساله، کارخانه خود را تعطیل 
نمی‌کند و به جنگ می‌رود، با بیان اینکه آن زمان حاضر نبودیم 
در هیچ شرایطی تولید بخوابد، ادامه می‌دهد: الان هم در چهار 
روز گذشته با ۱۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با تمرکز در صنایع 
غذایی تماس گرفتیم با این رویکرد که همه تمرکزشان را روی 

تولید بگذارند تا قفسه فروشگاهی خالی نماند.

امروز وقت بهانه‌گیری و گلایه نیست◾
رئیس کانون کارآفرینان خراسان رضوی نیز که مسئولیت 
اعزام نیرو و پشتیبانی جبهه‌ها را در دوران جنگ تحمیلی 
برعهده داشته، درباره وضعیت این روزها و وظایف مردم و 
فعالان اقتصادی می گوید: در دوران جنگ و حتی زمان کرونا 
هیچ کس به فکر پر کردن جیب خود نبود. الان نیز همه باید 
به فکر هم باشیم و همدلی کنیم. بی‌شک تولیدکنندگان ما 
که سربازان خط مقدم دفاع از ایران، ایرانی و اقتصاد کشور 
هستند، تولیدات و عرضه محصولات خود را بالاتر خواهند برد 
و توان این کار را هم دارند. مردم ما نیز آگاه هستند و بی‌شک در 
این شرایط هیچ مغازه‌دار و کاسبی به فکر احتکار و بستن بازار 
نیست به این دلیل که الان شرایط سودجویی نیست و زمان 

همدلی و همراهی است.
محمدحسین روشنک اظهار می‌کند: مردم باید حواسشان 
باشد برخی از اتفاق‌هایی که امروز در داخل کشور رقم می‌خورد، 
مربوط به کسانی است که پادو آمریکا و صهیونیست شده‌اند 
و حالا با آتش زدن لاستیک‌ها و علف‌ها به دنبال ایجاد 

نگرانی در دل مردم هستند. در این شرایط مردم جامعه باید 
خویشتن‌داری کنند و با حفظ وحدت، به دنبال هم‌نظری و 
هماهنگی با یکدیگر باشند و از ستون پنجم دشمن غافل 

نشوند.
رئیس کانون کارآفرینان خراسان رضوی با بیان اینکه مردم در 
زمان جنگ همدلی و همراهی بسیاری داشتند، می‌افزاید: 
امروز نیز فعالان اقتصادی در بنگاه‌هایشان باید هوای کارگران 
خود و تأمین نیازهای مردم را داشته باشند. همه بدانند که از 
این شرایط به امید خدا با سربلندی خارج خواهیم شد؛ اما باید 
به گونه‌ای رفتار کرده باشیم که پس از آن از کار، گفتار و رفتار 
خودمان رضایت داشته و خجالت نکشیم از اینکه چرا با مردم 

و نیروها همراهی نکردیم. 
وی ادامه می‌دهد: من به عنوان کسی که تجربه دفاع مقدس و 
فعالیت اقتصادی را در سال‌های مختلف دارد، انتظارم از فعالان 
اقتصادی این است که در این شرایط همچون گذشته با مردم 
و نیروهای مسلح همراهی و هم‌جهتی کنند. امروز زمان گلایه و 
شکایت نیست. ما در گذشته و حال منتقد بوده و هستیم؛ ولی 
امروز وقت انتقاد و بهانه‌گیری نیست، امروز جنگ است و هر 
کس در هر حوزه کاری و جایگاهی که قرار دارد، باید در این شرایط 
همدلی و همراهی کند و هر کار مثبتی که می‌تواند، انجام دهد.

نیاز صنایع به آموزش پدافند غیرعامل◾
می‌توان گفت این افراد در زمینه‌های دیگر نیز بیکار ننشستند؛ 
رئیس خانه صمت ایران طی نامه‌ای به وزیر صمت خواستار 
دریافت آموزش‌های لازم برای مقابله با آثار تشدید و تعمیق 
حملات و خرابکاری‌های احتمالی شد که ممکن است 
زیرساخت‌ها و حتی واحدهای صنعتی را در بر بگیرد، تا 
واحدهای صنعتی و تولیدی براساس آن آموزش‌ها، به موقع 
بتوانند تدابیر پیشگیرانه، دقیق و استاندارد را اتخاذ کنند و 
این مسئله حکایت از توجه فعالان اقتصادی به رعایت اصول 

پدافند غیرعامل دارد.
به نظر می‌رسد در این شرایط، ایجاد و حفظ فرصت‌های شغلی، 
جلوگیری از اخراج کارگران، استفاده از راهکارهای جدید برای 
تولید و تجارت، همکاری و همراهی با دولت و نهادهای مرتبط 
برای تأمین نیازهای ملی و مردمی و از همه مهم‌تر تلاش برای 
حفظ زنجیره تأمین و جلوگیری از اختلال در توزیع کالاها و 
خدمات از جمله اقدام‌های با اهمیتی است که به حفظ پایداری 

اقتصادی در شرایط جنگی کمک می‌کند.

 حفظ پایداری اقتصادی در شرایط فعلی
 همکاری و همراهی مردم و مسئولان را می‌طلبد

تولید و صنعت پای کار شرایط بحرانی
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دستور استاندار خراسان رضوی برای صدور پروانه‌های صنایع محور 
غرب مشهد 

غلامحسین مظفری، استاندار خراسان رضوی در جلسه رفع موانع واحدهای 
تولیدی و صنعتی محور غرب مشهد گفت: برای تسریع در مسائل واحدهای 
صنعتی در محور غرب مشهد، تشکیل یک کمیته پایش برای پیگیری 
مصوبات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی ضروری است. باید 

ظرف یک ماه، پروانه‌های لازم برای این واحدهای صنعتی صادر شود.

صدور بیش از ۶۰ مجوز بی‌نام برای ساخت نیروگاه‌های خورشیدی 
خراسان رضوی

ــور اقتصادی استانداری   رضا رمضانی، مدیرکل دفتر هماهنگی امـ
خراسان رضوی در نشست کمیسیون مدیریت واردات اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی اعلام کرد: تاکنون بیش از ۶۰ 
رأی کمیسیون ماده۲۱ برای ساخت نیروگاه‌های انرژی‌های تجدیدپذیر 

)خورشیدی و بادی( به ‌صورت بی‌نام صادر شده  است.

مهار آتش‌سوزی‌های جعلی در شاندیز
به گزارش فارس، آتشپاد سوم متین جواهری، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شاندیز گفت: روز دوشنبه هفت فقره آتش‌سوزی جعلی 
شامل ضایعات، نخاله‌ها، سطل‌های زباله و علف‌های خشک در این شهر 
شناسایی و مهار شده است. این آتش‌سوزی‌ها از روی کم‌اطلاعی یا در برخی 
موارد عمدی و در کنار اماکن مهمی از جمله شهرک صنعتی و... بوده که به 

موقع اطفا شده است.

ــران خارجی مشهد در دستور کار  ــ  مدیریت اقامت و خروج زائـ
ستاد شرایط اضطراری خراسان رضوی

علیرضا قامتی، قائم‌مقام و سخنگوی ستاد شرایط اضطراری خراسان رضوی 
در پنجمین جلسه ستاد شرایط اضطراری استان گفت: در روزهای گذشته 
تردد زائران با دشواری‌هایی مواجه بود؛ اما این موضوع به ‌خوبی مدیریت شده 
و با راه‌اندازی سازوکاری مشابه با دهه پایانی صفر، این وضعیت نیز به ‌زودی 

برطرف خواهد شد.

آگهى تاریخ  ؟ /03/ 21404 خراسان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۹۹ - ۱۴۰۴,۰۲,۲۷ هيات اول,موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/صادق فشانجردي فرزند حسن�ل� بشماره شناسنامه ۶۲۲ صادره از 
هلال� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع�/به مساحت ۱۶۸۸٫۸۷ متر مربع از ۱۶۲- اصل� بخش ۷

حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراض� فشانجرد از محل مالکیت مشاع ثبت� حسن�ل� فشانجردی 
به شناسنامه ۱۳۵ فرزند محمد خان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� 
اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۴۰۴۹۰۸
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۹۸ -۱۴۰۴,۰۲,۲۷ هيات اول,موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/صادق فشانجردي فرزند حسن�ل� بشماره شناسنامه ۶۲۲ صادره از 
هلال� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع�/به مساحت ۱۳۸۸٫۲۰ متر مربع از ۱۶۲- اصل� بخش ۷

حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراض� فشانجرد از محل مالکیت مشاع ثبت� حسن�ل� فشانجردی 
به شناسنامه ۱۳۵ فرزند محمد خان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� 
اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۴۰۴۹۱۰
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۹۴ - ۱۴۰۴,۰۲,۲۷ هيات اول موضوع قانون ت�يين تكليف 
وضعيت ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/صادق فشانجردي فرزند حسن�ل� بشماره شناسنامه ۶۲۲

صادره از هلالــ� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع�/به مساحت ۱۱۴۰۹٫۸۰ متر مربع از ۱۶۲- 
اصلــ� بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراض� فشانجرد از محل مالکیت مشاع ثبت� 
حسن�ل� فشانجردی به شناسنامه ۱۳۵ فرزند محمد خان . محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۰۴۹۱۲

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۹۲-۱۴۰۴,۰۲,۲۷ هيات اول,موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/صادق فشانجردي فرزند حسن�ل� بشماره شناسنامه ۶۲۲ صادره 
از هلالــ� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع�/به مساحت ۳۲۴۰٫۵۶ متر مربع از ۱۶۲- اصل� 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراض� فشانجرد از محل مالکیت مشاع ثبت� حسن�ل� 
فشانجردی به شناسنامه ۱۳۵ فرزند محمد خان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                 آ-۱۴۰۴۰۴۹۱۳
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۰۱-۱۴۰۴,۰۲,۲۸ هيات اول موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/صادق فشانجردي فرزند حسن�ل� بشماره شناسنامه ۶۲۲ صادره 
از هلالــ� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع�/به مساحت ۲۳۵۳٫۶۹ متر مربع از ۱۶۲- اصل� 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراض� فشانجرد از محل مالکیت مشاع ثبت� حسن�ل� 
فشانجردی به شناسنامه ۱۳۵ فرزند محمد خان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                    آ-۱۴۰۴۰۴۹۱۴
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۰۳-۱۴۰۴,۰۲,۲۸ هيات اول,موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/صادق فشانجردي فرزند حسن�ل� بشماره شناسنامه ۶۲۲ صادره 
از هلالــ� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع�/به مساحت ۳۵۳۵٫۹۱ متر مربع از ۱۶۲- اصل� 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراض� فشانجرد از محل مالکیت مشاع ثبت� حسن�ل� 
فشانجردی به شناسنامه ۱۳۵ فرزند محمد خان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۰۴۹۱۶

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۰۵-۱۴۰۴,۰۲,۲۸ هيات اول,موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/صادق فشانجردي فرزند حسن�ل� بشماره شناسنامه ۶۲۲ صادره از 
هلال� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع� و مشجر مشتمل بر بهاربند به مساحت ۸۴۴۷۴٫۱۴
متر مربع از ۱۸- اصل� بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراض� شهرستانک از محل مالکیت 
مشاع اله وردی کیوانلو فرزند محمد و فاطمه سلطان کیوانلو شهرستانک� فرزند کربلائ� غلام  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهــ� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    

آ-۱۴۰۴۰۴۹۱۷
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۹۰-۱۴۰۴,۰۲,۲۷ هيات اول,موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� آقاي/احمد رضائ� فرزند عل� اصغر بشماره شناسنامه ۵۲۱۰۰۸۴۵۷۴

صادره از هلال� در شش دانگ يك قطعه زمين به مساحت ۱۰۳۹٫۰۵ متر مربع قسمت� از ۸۹ فرع� 
از ۱۸۹-اصل� موسوم به اراض� استریان بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای ازمحل مالکیت ثبت� مشاع 
آقای حسن گفت� فرزند اسکندر محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� اعتراض� 
داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.                   آ-۱۴۰۴۰۴۹۲۰
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۸۷-۱۴۰۴,۰۲,۲۷ هيات اول,موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� خانم فاطمه كامران� مهر فرزند رجب�ل� بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از 
مركزي در شش دانگ يك قطعه زمین مزروع� به مساحت ۳۳۹۸٫۱۸ متر مربع  قسمت� از ۲۲۸-

اصل� موسوم به اراض� شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع برات�ل� گفت� 
فرزند محمد رضا  به شناسنامه ۳۵۵ محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� 
اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                  آ-۱۴۰۴۰۴۹۲۲
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۸۵ -۱۴۰۴,۰۲,۲۷  هيات اول موضوع قانون ت�يين تكليف 
وضعيت ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاض� خانم فاطمه كامران� مهر فرزند رجب�ل� بشماره شناسنامه ۱۷

صادره از مركزي در شش دانگ يك قطعه زمین مزروع� به مساحت ۱۱۹۲۱٫۴۳ متر مربع  قسمت� از 
۲۲۸-اصل� موسوم به اراض� شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع محمد 
قل� جغتائ� به شناسنامه ۶۶۳  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� اعتراض� 
داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.                       آ-۱۴۰۴۰۴۹۲۳
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۲۶ -۱۴۰۴,۰۳,۱۲ هيات اول موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� خانم زهرا جغتائ� فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه ۴۱۵۸ صادره از 
در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع� به مساحت ۷۱۴۹٫۹۰ متر مربع قسمت� از پلاک ۲۲۸-اصل� 
موسوم به اراض� مزرعه شاطه بخش ۷ سبزوار از محل مالکیت مشاع ثبت� قربان�ل� جغتایی فرزند 
حسن به شناسنامه ۸۷۲  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� اعتراض� داشته 
باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.                       آ-۱۴۰۴۰۴۹۲۶
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۴/۱۶

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهــ� موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبتــ� و اراض� و 
ساختمانهای فاقد سند رسم�، برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۱۱۲۴ مورخ ۱۴۰۳،۰۷،۱۸ هیات 
اول موضوع قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در 
واحد ثبت� حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض� آقای عل� اکبر 
ذاکریان کندر فرزند نظر عل� به شماره شناسنامه ۵۵ صادره از کاشمر در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۳۲۶۳،۴۵ متر مربع قسمت� از ششدانگ پلاک شماره ۶۱ اصل� بخش چهار خلیل آباد 
خریداری از مالک آقای محمد سخ� کندری فرزند عباسعل� محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود درصورت� که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشند مــ� توانند از تاریخ انتشار اولین آگهــ� به مدت دو 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیه� است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۰۴۱۹۷       

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۳،۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۰۳،۲۸

عل� خدادادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 
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ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇ ﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           

﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۹

﹝﹫﹑د دُر
﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇
﹝﹫﹑د 

︫︧︐︪﹢ی ا︨﹑﹝﹩ 
٣٧٣١۴۶٠٠
٣٧۶۴٩۵١٨
٣٧٣٣٩۶٠٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳
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 از مردم خواهش می‌کنم به خانه‌هایشان برن و از 
سر و صدای الکی دست بکشن. این ترقه‌ها چیه 
توی این وضعیت؟ برین خانه و بذارین مأمورین 
نظام کارشون رو راحت‌تر انجام بدن و اگر خرابکاری 
در خیابان‌های هر شهری بود، نتونه داخل مردم 

پنهان بشه.
 خواستم انتقاد کنم از برنامه شبکه خبر که آقای 

زنگنه نماینده مجلس وقتی داشت صحبت می‌کرد، 
از اسرائیل به عنوان یه کشور نام برد. ما کشوری به 
نام اسرائیل نداریم. از رژیمی که نه مشروعیت داره 
و نه به رسمیت شناخته شده، نمی‌توان به عنوان 

کشور نام برد.
 خدا قوت، دمتون گرم بچه‌‌های پدافند هوایی 

کشور عزیزم به خصوص عزیزان دل، بچه‌‌های سپاه 
خراسان خدا قوتتون بده. دعای خیر من حقیر بدرقه 
ــران جان  راهتون. امام زمان)عج( نگهدارتون #ایـ

#رهبرعزیز❤
 سام، بنده به نمایندگی از مردم شهرم مشهد 

مقدس از تمام نیروهای مسلح کشور به ویژه نیروهای 
پدافند هوایی سپاه و ارتش و نیروهای اطلاعاتی 
قدردانی و تشکر می‌کنم که این روزها در دو جبهه 
می‌جنگن؛ یکی با دشمن بی‌دین کودک‌کش و دیگری 
با وطن‌فروشان و خائن‌هایی که به خاطر کسب ثروت 
با جان و مال مردم بازی می‌کنن و شرافت خودشون 
رو به تاراج گذاشتن. از خداوند منان می‌خواهم 
پشتیبان نیروهای مسلح کشورمان باشد و آن‌ها 
را در جبهه‌های حق علیه باطل پیروز بگرداند و 
دشمنان این مرز و بوم را خوار و ذلیل کند. پروردگارا 
نیروهای مسلح کشورمان را در پناه خود و آیه‌های 
قرآن، صحیح و سالم حفظ بفرما تا رهبر عزیزمان 
در سلامت کامل ان‌شاءالله پرچم اسلام را به دست 
صاحب اصلی‌اش امام زمان)عج( برسانند. آمین یا 

رب العالمین.
 عرض سلام و خدا قوت خدمت تمامی نیروهای 

ارتش و سپاه و نیروی انتظامی. ان‌شاءالله با کمک 
خداوند و نیروهای عزیزمون ایران پیروز و اسرائیل 

نابود می‌شود.
 ای در رگانم خون وطن، ای پرچمت ما را کفن، دور 
از تو بادا اهرمن، ایرانِ من ایرانِ من...� سلام و 
درود خداوند بر دلاورمردان ایران عزیزم. خدا قوت 
بهشون می‌گم. ان‌شاءالله امام زمان)عج( یار و یاور 
همه بچه‌های ارتش و سپاه و نیروی انتظامی و هوایی 
باشن. ان‌شاءالله سایه پر مهر رهبر عزیزمان بالای 
سرمان باشه. وطنم پاره تنم ایران عشق منه. �

ــده به  ــرادران سپاه گرم. خدا قوت ب ــ   سام، دم ب

همه‌تون. زنده باشین قهرمانان ایران زمین ماشاءالله. 
لعنت به وطن‌فروشان و مزدوران خبیث. زنده باد 

ایران و ایرانیان فقط و فقط. �
 سلام، خدا قوت به مردان دلیر سپاه وارتش سرافراز 

ــران. لعنت خدا بر منافقین  جمهوری اسامی ایـ
ــوده به خون بیگناهان  وطن‌فروش که دستشان آل

است.
 سام، وقت شما به خیر. شما رو به خدا قسم 

صدای ما رو به دولت برسانید. خواهشمندم از شما 
به خدا قسم میدم، اسرائیل رو با خاک یکسان کنید. 

شما رو به خدا قسم. ��
 سلام و عرض ادب خدمت نیروهای سپاه و ارتش 

کشور عزیزم. ممنون که از کشور عزیزمان دفاع 
می‌کنید. دعای ما ملت پشت سر شماست و 
امیدواریم همیشه سربلند و پاینده باشید در پناه 

خدا و امام عصر)عج(.  
 تو رو خدا اسرائیل رو با خاک یکسان کنید و انتقام 
زنان و کودکان ایران و سرداران سرافراز وطنمان را 

بگیرید.
 با سلام و ادب خدمت تمام فرماندهان ارتش و سپاه 
و بسیجیان کشور. تقاضایی دارم. برای دستگیری 
این وطن‌فروش‌ها چرا دولت حکم بازرسی منازل را 
نمی‌گیرد؟ هر منطقه را پایگاه بسیج یا کلانتری محل 
بازرسی کنن تا زودتر این وطن‌فروش‌ها دستگیر بشن 
مثل زمان جنگ که با بازرسی وسایل نقلیه و منازل 
منافقین رو دستگیر می‌کردند، الان هم همین کار رو 
بکنن تا این مزدوران بی‌شرف و وطن‌فروش‌ها زودتر 
دستگیر بشن و ما هم عزیزان و دانشمندان نخبه 
کشورمان را از دست ندهیم. �� مردم هم از ته دل 
تا پای جان کمک و همکاری می‌کنن برای کشورمان 

ایران و رهبر عزیزمان. جانم فدای رهبر. ��
 سلام، اصلاً خواب نداریم. همش استرس داریم. 

بچه‌هامون گناه دارن در روز سه چهار بار صدا میاد. 
بچه‌ها می‌ترسن. ان‌شاءالله ایرانمون پیروز بشه. 

خیلی دعا می‌کنیم برای کشورمون.
 تو رو خدا مسئولین یک چیزی بگین تا دلهره‌ها کم 

بشه. ان‌شاءالله دشمنان زودتر نابود بشن.
 با سلام و درود به شهدا و امام شهدا و ملت ایران 
عزیز و نیروهای مسلح. تا وقتی یک نفر از اسرائیل 
هست و خائن و وطن‌فروش داریم، جنگ باید ادامه 
داشته باشه و سران و فرماندهان و رهبران کشورهای 
متخاصم باید از بین بروند. دست علی)ع( یارتان، 

خدانگهدارتان. التماس دعا.
ــده، ما هم  ــروع شـ ــا توجه به اینکه حمات شـ  ب
می‌تونیم دعا کنیم دست خدا همراه ما باشه. دعا 
گشایش داره. اگر هر انسانی دعا کنه و معتقد 
به تأثیر دعا باشه، حتماً ما پیروز میدان میشیم. 
امیدوارم کشورم از این شرایط سخت به آسونی 

بیرون بیاد.
 سلام به شما و خدا قوت به دلاورمردان سرزمینم. 

ــدا پشت و  ان‌شاءالله همیشه موفق باشن. خـ
پناهشون باشه. به همت همه عزیزان،  اسرائیل  

نابود  است.
 توی این روزای سخت از خدا می‌خوام به تمام مردم 
سرزمینم تاب و تحمل این سختی‌ها رو عنایت کنه و 
به مردان سپاه و ارتش توان و قدرت مقابله با دشمن 

رو بده. به امید پیروزی ایران و ایرانی.

 پاسخ دهیار روستای 
دولت‌آباد رشتخوار به گلایه 
 مخاطب قدس در خصوص 

کیفیت پایین آب در این روستا   
با سلام، به اطلاع می‌رساند مشکل پیش آمده در 
حال حاضر به دلیل این است که آب موجود در چاه 
روستا شور است. به جهت حل مشکل ساکنان، 
ــرار داده  دستگاه تصفیه آب در دهیاری روستا ق
 شده و اهالی می‌توانند از آب تصفیه شده استفاده

 کنند.

هر
 م

۲ ریزپرنده صهیونی، بی‌نتیجه از خراسان جنوبی خارج شدند
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: دو 
ریزپرنده مشکوک حدود ساعت ۱۱ و ۱۷ دقیقه روز گذشته نزدیک آسمان 
استان، پس از یزد مشاهده شد که با هوشیاری پدافند هوایی و رصد آن‌ها، 

ریزپرنده‌ها از آسمان استان خارج شدند.
حسین شرافتی‌راد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در صورتی که تهدیدی 

متوجه استان باشد، اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه مردم توجهی به شایعات فضای مجازی نداشته باشند، 
افزود: برخی مطالب به صورت غیررسمی شنیده و نقل می‌شود که بیشتر 

نگرانی و تشویش اذهان عمومی را به وجود می‌آورد.
شرافتی‌راد با بیان اینکه پدافند هوایی استان در آمادگی ۱۰۰درصدی است و 
هیچ تهدیدی متوجه استان نیست، گفت: تشویش اذهان عمومی از اهداف 
دشمن است. از این رو مردم هوشیاری لازم را داشته باشند و هرگونه خبر را از 

طریق رسانه‌های ملی دنبال کنند.

تخصیص ۹۰ میلیارد ریال برای حفظ میراث تاریخی خراسان‌ شمالی
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان‌ شمالی گفت: ۹۰ میلیارد ریال برای مرمت، بازسازی و حفاظت از بناها 

و محوطه‌های تاریخی استان تخصیص یافت.
 محمدرضا قهرمانیان در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: از این میزان اعتبار
 ۵۰ میلیارد ریال برای مرمت ارگ تاریخی »بلقیس«، ۲۰ میلیارد ریال برای 
مرمت کاروانسرای »رباط قره‌بیل« و ۲۰ میلیارد ریال نیز برای حفاظت از بافت 

تاریخی روستای »جهان« بام و صفی‌آباد هزینه می‌شود.
وی افزود: طرح مطالعات و شناسایی بافت تاریخی روستای »جهان« از 
شهریور سال گذشته آغاز شده و با توجه‌ به تحقیقات باستان‌شناسی که 
 در زمینه سکونت این روستا صورت گرفته، قدمت استقرار در این منطقه به
 ۲ هزار و ۵۰۰ سال پیش برمی‌گردد. مرمت ۳۵ بنای تاریخی خراسان‌ شمالی 
در سال گذشته هدف‌گذاری شده بود که به دلیل کمبود اعتبارات، تنها ۱۵ بنای 

تاریخی طبق ضرورت مرمت شد.

QudsKhorasan@     پیام مردم فریده خسروی   زنان در هشت سال دفاع 
مقدس نقش مؤثری در پشت جبهه‌های 
جنگ داشتند و توانستند رسالت خود را در 
زمینه کمک‌رسانی به جبهه و حفظ آرامش 
زندگی ایفا کنند؛ اما این روزها جنس جنگ متفاوت شده و باید یک 
بازتعریف دیگر از نقشی که زنان می‌توانند در پشت جبهه جنگ 

موشکی سال 1404 ایفا کنند، داشته باشیم.

نقشی فراتر از مادری◾
با دو تنَ از بانوان مشهدی در این زمینه گفت‌وگو کردیم؛ سکینه 
سادات پاد، وکیل پایه یک دادگستری در این باره با بیان اینکه در 
دوران پیروزی انقلاب اسلامی، دو جنگ را تجربه کرده‌ایم، می‌گوید: 
در زمان جنگ هشت ساله دفاع مقدس، من کودک بودم و در منطقه 
جنگی زندگی می‌کردیم. مادرم با وجود اینکه کنشگر فعالی نبود، 
مسئولیت اداره زندگی را برعهده داشت و به پدرم اطمینان‌خاطر 
می‌داد تا او بتواند به جبهه برود. در آن شرایط مادرم نقش‌هایی فراتر 
از همسری و مادری را بر عهده می‌گرفت تا نبود پدر را جبران کند و به 
ما آرامش بدهد. البته همه مادران در زمان دفاع مقدس تلاش کردند 

تا این نقش‌ها را برعهده بگیرند. 
او می‌افزاید: آن زمان زنان کنشگری هم مانند خانم مرضیه دباغ 
بودند که در سخت‌ترین شرایط، امام خمینی)ره( به او نقش می‌دهد 
و او را به فرماندهی سپاه منصوب می‌کند. این نشان می‌دهد 
جنسیت مانع از ایفای نقش‌های کلیدی زنان نشده است. در واقع در 
زمان جنگ، زنان نقش ذاتی خودشان را که مادری و همسری است، 
ایفا می‌کردند، در حالی که این نقش در آموزه‌های ما همیشه یک 
نقش مکمل با پدر در تربیت فرزندان بوده؛ اما در موقعیت جنگ، 

مادران توان مضاعفی پیدا کردند و هر دو نقش را برعهده گرفتند.
پاد خاطرنشان می‌کند: زنان همچنین نقش و مشارکت مستقیم 
در جنگ داشتند و در قالب پرستار و پزشک در جبهه‌ها حضور 
یافتند و در بیمارستان‌ها خدمات‌رسانی کردند؛ آن هم در شهرهایی 
مانند اهواز و دزفول که در معرض حملات موشکی بودند. در چنین 
موقعیتی زنان در گرماگرم جنگ، آرامش و قرار به زندگی می‌دادند. 
عرصه‌های بعدی هم کمتر از جنگ نبوده؛ زیرا ما با تحریم‌ها مواجه 
بودیم که خود نوعی جنگ سخت بود. این تحریم‌ها فشار زیادی بر 

زندگی وارد کرد و زنان توانستند شرایط را مدیریت کنند.
دستیار رئیس‌جمهور در حقوق و آزادی‌های اجتماعی در دولت 
سیزدهم با بیان اینکه خانم امامی صحنه‌ای از شجاعت آفرید، ادامه 
می‌دهد: این تصویر از یک خانم توانست دنیا را متقاعد کند که وقتی 
بانوی ایرانی این شجاعت را دارد، پس مردی که ذاتاً باید شجاع‌تر 
باشد، بسیار پیشرو است. آن روز زن ایرانی در موقعیتی قرار گرفت که 

کمتر از افتخاراتی که نیروهای مسلح کسب کردند، نبود.

جنس زن، جنس رسانه است◾
او با بیان اینکه جنس زن، جنس رسانه است، متذکر می‌شود: 
حضرت زینب)س( مکمل قیام عاشورا بود. اگر ایشان نبود، آیا واقعاً 
آن حماسه بزرگ به این عظمت می‌توانست به این شکل در حضور 

یزید اتفاق بیفتد؟
پاد با تأکید بر اینکه نقش زنان ما در شرایط کنونی بسیار مهم 
است، بیان می‌کند: من شب گذشته در تهران دقیقاً جایی بودم 
که بیشترین حملات رخ می‌داد. آنجا بانوان را می‌دیدم که چقدر 
در اضطراب‌زدایی از خانواده نقش دارند. اینکه نظم زندگی خانواده 
به‌هم نخورد، چیزی است که واقعاً در فرهنگ بقیه کشورها نیست. 
با وجود همه سانسوری که رژیم صهیونیستی دارد، تصاویری که از 
آن طرف می‌آید، قابل مقایسه با تصاویری نیست که در کشور ما 

دیده می‌شود. 
این وکیل پایه یک دادگستری با بیان اینکه دشمن اکنون 
غیرنظامی‌ها را می‌زند و هدفش هم نه پوشش و نه سلیقه سیاسی 
خانم‌هاست، می‌گوید: به نظرم اکنون باید روی شاخص‌هایی که برای 
شهدا پیش از این تعریف می‌کردیم، تجدیدنظر کنیم؛ چرا که در حال 
ورود به یک فاز جدید از مفهوم مقاومت هستیم که گسترده شده 

و فصل مشترکی برای همه ایرانی‌ها در تمام دنیا محسوب می‌شود. 
اکنون انقلاب اسلامی در حال خلق گفتمانی بزرگ در دنیاست. 
بانوانی که عکس‌هایشان منتشر می‌شود، با همه تفاوت‌هایی که 
دارند، شهید شده‌اند و در تاریخ ایران بزرگ خواهند ماند. هر کدام 
برای سبک زندگی در دنیا قصه و روایتی دارند و امروز همه این‌ها 
برگ‌های برنده جمهوری اسلامی و گفتمان انقلاب اسلامی هستند.
او با بیان اینکه ما اکنون به شدت به تولیدات رسانه‌ای متناسب با این 
شرایط نیاز داریم، ادامه می‌دهد: به‌عنوان مثال موقعیت فعلی، یک 
کارگاه‌ عملی برای زنان روان‌شناس ماست. همچنین زنان حقوقدان ما 
به لحاظ تولید محتوای حقوقی می‌توانند برای اثبات جایگاه حقانیت 
ما تولید محتوا داشته باشند. این نوع تولید محتوا از زنان دارای روحیه 
مدبرانه و مادرانه بر می‌آید؛ چرا که این روحیه توجه زیادی به جزئیات 

می‌کند؛ چیزی که در حوزه حقوقی به‌ شدت تعیین‌کننده است.
پاد با بیان اینکه زنان در این نبرد می‌توانند بیشترین و مؤثرترین نقش 
را داشته باشند، می‌افزاید: ما در شرایط کنونی به شدت نیاز به یک 
اتحاد حول ایران بزرگ با روحیه سلحشوری و مقاومت داریم. ما در 
مشهد می‌توانیم با فراغت بیشتری اقدام به تولید محتوا کنیم که 
این کار جایگاهی همچون افرادی دارد که در نیروهای مسلح مشغول 

به خدمت هستند.  

بانوان در خط مقدم ایجاد آرامش روانی جامعه◾
شهناز رمارم، عضو سابق شورای اسلامی شهر مشهد درباره نقش 
بانوان در شرایط جنگی این روزها می‌گوید: اساس هر خانه‌ای به 
‌بانوی آن خانه بستگی دارد و تصور من این است که بانوان می‌توانند 
در مبارزه با جنگ فضای مجازی و جنگ روانی نقش ایفا کنند و جزو 

مجاهدان خط مقدم این عرصه باشند. 
او با بیان اینکه طبیعی است دشمن برای ناامید کردن و ترساندن 
مردم کشورمان، اطلاعات غلط زیادی منتشر می‌کند، به همین 
خاطر بانوان ما باید سعی کنند خودشان تولید محتوا انجام دهند، 
خاطرنشان می‌کند: بانوان می‌توانند با حفظ روحیه شخصی به 
اطرافیان روحیه بدهند. اگر کسی تجربه دوران دفاع مقدس را دارد، 
باید از تجربیاتش بگوید و یادآوری کند که چگونه توانستند هشت 

سال‌ مقاومت کنند تا بتوانیم ایران را نگهداریم.
رمارم با اشاره به اینکه به‌ نظرم نخستین وظیفه بانوان در این شرایط 
این است که در این جنگ روانی دست بالاتر و برتر را داشته باشند، 

ادامه می‌دهد: در همین زمینه ما شیرزنانی را داریم که در کنار 
شیرمردانمان می‌جنگند و کم نمی‌آورند و چه بسا حاضرند زیر 
بمباران باشند؛ اما به وظیفه‌شان عمل کنند؛ نمونه بارز این موضوع 
را هم آن روز دیدیم که خانم سحر امامی چقدر مقتدرانه در حالی که 
ساختمان معاونت سیاسی صدا و سیما بمباران می‌شد، گزارش 
خودش را ادامه ‌داد و تا زمانی که بمب بالای سر خودش اصابت کرد، 
صحنه را ترک نکرد و دوباره برگشت و در همان شرایط گزارش داد. این 
نشان‌دهنده روحیه بالای مردم ایران و از طرفی دست خالی دشمن 
است؛ زیرا اگر آن‌ها در میدان برنده بودند، هیچ وقت تریبون رسمی 
کشور ما را مورد هدف قرار نمی‌دادند. دشمن انتظار این همه انسجام 

ملی و همراهی مردم با فرماندهان نظامی‌شان را نداشت.
سرپرست روزنامه دنیای اقتصاد در خراسان رضوی متذکر 
می‌شود: دومین کاری که بانوان می‌توانند انجام دهند این است که 
خودشان امدادگری یاد بگیرند و فرزندان و خانواده‌شان را تشویق 
کنند تا دوره‌های امداد و کمک‌های اولیه را بیاموزند. این امر سبب 

می‌شود در صورت وقوع حادثه‌ای، منتظر اورژانس نمانند.
رمارم درباره محافلی که می‌توان جنگ روانی دشمن را در آن‌ها خنثی 
کرد، می‌گوید: بانوان طبقه سنتی جامعه می‌توانند مجالس ختم 
یاسین و دعای توسل و از این قبیل محافل را برگزار کنند. دختران 
هم می‌توانند محافلی مانند شعرخوانی حماسی را تشکیل دهند 
و به گفت‌وگو درباره موضوعاتی که در این شرایط به‌وجود می‌آید، 
بپردازند. همچنین متخصصان جامعه‌شناسی و روان‌شناسی 
می‌توانند محافلی برپا کنند و در آن‌ها راجع به جامعه‌شناسی 
و روان‌شناسی جنگ و شرایط جنگی گفت‌وگو انجام دهند. 
تاریخدان‌ها هم محافلی برای بررسی تاریخی حملاتی که به ایران 
شده و مقاومت تاریخی که در طول زمان ایرانیان انجام داده‌اند، 
سخن بگویند. این گفت‌وگوها می‌تواند موجب افزایش روحیه 
جمعی ‌شود و آگاهی و روحیه نسل جدید را افزایش ‌دهد که چگونه 
در شرایط جنگی هم می‌توان به زندگی ادامه داد و هم به کشور و 

وطن کمک کرد. 

کلید پیروزی◾
نقش حمایتی زنان با آرامش‌بخشی، ترغیب و ورود به عرصه‌هایی که 
میدان مؤثر نبرد با دشمن است، می‌تواند کلید پیروزی حق بر رژیم 

باطل صهیونیستی باشد.

در گفت‌وگو با بانوان مشهد به بررسی نقش زنان در جنگ امروز پرداختیم

حضور فعالانه، آرامش‌بخش و 
تخصصی زنان؛ کلیدی برای پیروزی

      صفحه 3 خراسان
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عادی  و  العاده  فوق  عمومی  مجامع  جلسات 
 17:00 و   15:00 در ساعات  ترتیب  به  سالیانه 
بعد از ظهر روز چهار شنبه مورخ 1404/04/11 
پرورش  و  آموزش  اداره  خانه  نماز  محل  در 
امام  خیابان   ، واقع در شهرستان کلات  کلات 
رضا ) ع ( ، اداره آموزش و پرورش با دستور 
جلسات ذکر ذیل شده تشکیل می گردد . از 
اعضای محترم تعاونی دعوت می شود با همراه 
ساعت  راس  معتبر  شناسائی  مدارک  داشتن 

مقرر در این جلسات حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع فوق العاده : 

اصلاح  تصویب  خصوص  در  گیری  1-تصمیم 
ماده 6 اساسنامه ) تمدید مدت فعالیت شرکت 

تعاونی ( .
2-تصمیم گیری در خصوص تصویب اصلاح ماده 
5 اساسنامه ) تغییر مرکز اصلی عملیات شرکت 

تعاونی ( .

دستور جلسه مجمع عادی :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان .

2- انتخاب هیات مدیره جدید .
3- انتخاب بازرسان جدید برای سال مالی 1404 
یاد آوری : 1- اعضاء محترم می توانند حق رای 
موجب  به  را  عمومی  مجمع  در  خود  حضور  و 
وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند 
، در این صورت هر عضو و غیر عضو فقط یک 
هر   . باشند  داشته  توانند  می  وکالت  با  رای 
ورود  ورقه  اخذ  جهت  توانند  می  اعضا  از  یک 
همراه   به  وکالت  اعطای  و  مجمع  جلسه  به 
شناسائی  مدارک  داشتن  با  خود  نماینده 
از ساعت 08:00  تاریخ 1404/04/10  در  معتبر 
واقع  تعاونی  شرکت  دفتر  محل  به   13:00 الی 
در شهرستان کلات ، خیابان امام رضا ، پروژه 

فرهنگیان مراجعه نمایند .
هیات مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت سوم ( و عادی سالیانه ) نوبت دوم (
شركت تعاونی مسكن كاركنان آموزش و پرورش كلات به شماره ثبت 68 تاریخ انتشار : 1404/03/28
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تعاونی  شرکت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
تولیدی توزیعی صنف باطری سازان مشهد و حومه 
روز   20:00 ساعت  راس   16192 ثبت  شماره  به 
چهارشنبه مورخ 1404/04/18 در محل دفتر شرکت 
تعاونی واقع در مشهد ، طلاب ، بلوار شهید مفتح ، 
دستور  با  اول  راه  چهار  نبش   ،  45 مفتح  خیابان 
اعضای  کلیه  از   : شود  می  تشکیل  ذیل  جلسه 
محترم شرکت  دعوت می شود با دردست داشتن 
کارت شناسائی معتبر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات   دستور جلسه ، حضور بهم  رسانند .
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان .
2- تصمیم گیری در خصوص تصویب صورتهای مالی 

سال 1403 .
بودجه  تصویب  خصوص  در  گیری  تصمیم   -3

پیشنهادی  سال  مالی  1404 .
4-تصمیم گیری در خصوص تصویب اخذ تسهیلات بانکی .

تغییرات  تصویب  خصوص  در  گیری  5-تصمیم 

سرمایه ) افزایش سرمایه ( .
6-انتخاب بازرسان جدید برای سال مالی 1404 .

یاد آوری  : 1-از اعضای محترمی که تمایل به کاندیدا 
دارند  را  تعاونی  شرکت  بازرسی  سمت  در  شدن 
دعوت می شود تا حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی جهت تکمیل فرم های مربوطه به 

دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند .
2-اعضاء محترم می توانند حق رای و حضور خود در 
مجمع عمومی را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد 
دیگری واگذار نمایند ، در این صورت هر عضو و 
غیر عضو فقط یک رای وکالتی می تواند داشته باشد 
. هریک از اعضا می تواند جهت اخذ ورقه ورود به 
جلسه مجمع و اعطای وکالت به همراه  نماینده 
خود  با داشتن مدارک شناسایی معتبر در تاریخ 
 09:00 ساعت  از   1404/04/17 و   1404/04/16 های 

الی 13:00 به دفتر شرکت مراجعه نمایند .
هیات مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی 

صنف باطری سازان مشهد و حومه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت اول ( تاریخ انتشار : 1404/03/28

بدین وسیله از کلیه اعضای شرکت مذکور و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه  )نوبت اول( شرکت که راس ساعت ۵ عصر روز دوشنبه 1404/4/9 

و در محل مسجد بلال حبشی تشکیل میگردد حضور  بهمرسانند.  
ضمنا از داوطلبان عضویت در هیئت تصفیه و یا ناظر تصفیه دعوت میشود ظرف مدت ۵ روز از 
تاریخ دعوتنامه به آدرس تعاونی  مراجعه و تقاضای خود را کتبا به مدیر عامل تحویل و رسید 

دریافت نمایند.  
کسانیکه امکان حضور در جلسه را ندارند میتوانند تا دو روز قبل از تاریخ مجمع به آدرس فوق 
مراجعه و وکالت کتبی خود را به  شخص مورد نظر جهت شرکت در جلسه ارائه نمایند ضمنا هر 

عضو و غیر عضو میتواند وکالت یک نفر را عهده دار باشد.  
دستور جلسه : 

1-گزارش هیئت مدیره و بازرس  
2-تصویب صورتهای مالی سال های 1401 تا 1403  

3-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404  
4- انتخاب هیئت تصفیه و ناظر تصفیه  

۵- دادن مأموریت به هیئت تصفیه جهت ثبت تغییرات تعاونی  

هیئت مدیره تعاونی مصرف مسجد بلال حبشی 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شركت تعاونی مصرف مسجد بلال حبشی
 به شماره ثبت 2047) نوبت اول( تاریخ انتشار 1404/3/28

پ
۱۴
۰۴
۰۴
63
۱

بدین وسیله ازکلیه اعضا ی شرکت مذکور یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت که راس ساعت6 عصر روزدو شنبه 1404/4/9 درمحل مسجد بلال حبشی تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.کسانیکه امکان 
حضور درجلسه راندارند میتوانند تا دوروز قبل ازجلسه مجمع به تعاونی مراجعه ووکالت کتبی خود رابه شخص مورد نظر جهت شرکت 

درجلسه ارائه نمایند ضمنا هرعضو وغیرعضو میتواند وکالت یک نفر را عهده دار باشد.
دستور جلسه:  1-  اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال شرکت

2-  تعیین آدرس مکان تصفیه       3- دادن وکالت به هیئت مدیره جهت ثبت مصوبات جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
هیئت مدیره :تعاونی مصرف مسجد بلال حبشی 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت تعاونی مصرف مسجد بلال حبشی به شماره ثبت 2047)نوبت دوم(  تاریخ انتشار : 1404/3/28

پ
۱۴
۰۴
۰۴
۹3
۰
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بابک رحیمیان   هدف اصلی 
اسرائیل از جنگ ترکیبی جدید علیه 
ایران، ایجاد بی‌ثباتی و هرج و مرج و 
حتی تجزیه ایران است بنابراین 
نتیجه این جنگ تأثیر مهمی بر سرنوشت معادلات آینده 

در خاورمیانه خواهد داشت. ‏
اسرائیل از ابتدای انقاب اسامی به ‌دنبال کنترل و 
محدودسازی جمهوری اسلامی ایران و در صورت امکان 
تغییر نظام در ایران بوده و پس از امتحان کردن راه‌های 
مختلف از جنگ سخت تا نفوذ نرم برای مقابله با ایران، 
به شیوه نوین جنگ یعنی ماهیت ترکیبی آن روی آورده 

است.
از آنجا که هدف اصلی اسرائیل از جنگ ترکیبی جدید 
علیه ایران، ایجاد بی‌ثباتی و هرج و مرج و حتی تجزیه ایران 
است بنابراین حفظ وحدت بیش از هر زمان دیگری برای 

خنثی‌سازی اهداف دشمن ضروری به نظر می‌رسد.
در حالی که رژیم غاصب اسرائیل به خیال باطل خود 
همواره درصدد بوده در قالب جنگ ترکیبی و با استفاده 
از اختلافات قومی و مذهبی نارضایتی داخلی را افزایش 
دهد و از حمایت اقوام از نظام بکاهد اما حضور مقتدرانه 
و بیانیه‌های صادره از طرف سران طوایف و علمای مذاهب 

اسلامی تیر دشمن را به سنگ نشاند.
در سال‌های گذشته اسرائیلی‌ها همواره سعی خود را برای 
انحراف افکار عمومی و دامن زدن به اختلافات قومی و 
مذهبی مصروف داشته‌اند اما بسیاری از سران طوایف 
و قبایل در سراسر کشور و همچنین علمای اهل سنت 

و سایر ادیان و اقلیت‌های مذهبی با صدور بیانیه‌های 
وحدت‌آفرین دسیسه اشغالگران را خنثی کردند.

اختلافات قومی و مذهبی ابزار دشمنان برای هرج و مرج◾
به گزارش قدس؛ استان‌های مرزی از جمله سیستان و 
بلوچستان، کردستان و خوزستان در زمره استان‌هایی 
هستند که همواره معاندان نظام با دامن زدن به اختلافات 
قومی و مذهبی از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون 
سعی داشتند به عنوان پاشنه آشیل برای ضربه زدن به 
نظام اسلامی از آن بهره ببرند این در حالی است که در 
طول 46 سال گذشته هوشیاری و بیداری مردمان این 
استان‌ها در حفظ وحدت، خنثی‌کننده دسیسه‌های 

دشمنان اسلام بوده است.
غائله جدایی‌طلبان در جنوب کشور توسط سازمان 
سیاسى خلق عرب و بمب‌گذاری در شهر‌های اهواز و 
خرمشهر در ابتدای انقلاب، تحرکات دشمن در غرب 
کشور در قالب حزب دموکرات در زمان جنگ عراق با 
ــران، حوادث رقم خورده در شرق کشور با محوریت  ایـ
عملیات‌های خرابکارانه توسط تروریست فریب‌خورده 
»عبدالمالک ریگی« و بسیاری دیگر از این شیطنت‌ها 
نمونه‌ای از دسیسه دشمن برای ایجاد ناامنی و هرج و مرج 

در کشور است.  
در چند روز گذشته همزمان با حملات رژیم جعلی اسرائیل 
به مناطق مختلف، بسیاری از سران طوایف و همچنین 
علمای اهل سنت و سایر ادیان مذهبی با انتشار و صدور 
ــم غاصب  بیانیه ضمن محکوم کردن جنایت‌های رژی

اسرائیل، بر وحدت میان مذاهب و همچنین ایستادگی 
تا پای جان برای حفظ نظام جمهوری اسلامی ایران تأکید 
کرده و بیش از گذشته دشمن را در پیشبرد اهداف خود 

مأیوس کردند.

اعلام آمادگی علمای اهل سنت کردستان ◾
در پی حملات اخیر اسرائیل، علمای اهل سنت استان 
کردستان با صدور بیانیه‌ای، این اقدام‌ها را به‌ شدت 
محکوم کردند و خواستار پاسخ  دندان‌شکن از سوی 

مسئولان جمهوری اسلامی شدند.
علمای اهل سنت کردستان در این بیانیه‌ تأکید کردند: ما 
پیرو رهبر معظم انقلاب اسلامی و مطیع فرمان صریح قرآن 
کریم هستیم و از مسئولان کشور انتظار داریم پاسخی 

قاطع، کوبنده و درخور به این جنایت‌ها بدهند.

علمای اهل سنت شرق کشور خواستار برخورد با ◾
اسرائیل شدند

ائمه جمعه و جماعات شهر‌های سیستان و بلوچستان 
و همچنین مولوی عبدالحمید، امام‌ جمعه اهل ‌سنت 
زاهدان نیز در پیام‌های جداگانه‌ای حملات اخیر اسرائیل 

به خاک ایران را به ‌شدت محکوم کردند.
مولوی عبدالحمید، امام‌ جمعه اهل‌ سنت زاهدان حملات 
اسرائیل به خاک ایران را »نقض آشکار حقوق بین‌الملل« 
و »تهدیدی جدی برای صلح منطقه‌ای« عنوان کرد و از 
شورای امنیت سازمان ملل خواست برای جلوگیری از 
گسترش تنش‌ها در منطقه، به وظایف خود عمل کرده و به 

‌طور جدی وارد عمل شود.

طوایف سیستان و بلوچستان در برابر تهدیدها ◾
ایستاده‌اند 

در همین راستا شورای طوایف سیستان و بلوچستان نیز با 
محکومیت جنایت‌های اخیر اعلام کرد: ما وحدت، امنیت 

و اقتدار ایران اسلامی را خط قرمز خود می‌دانیم.
شورای طوایف سیستان و بلوچستان در بیانیه خود آورده 
است: امروز، نه تنها ایران، که تمام ملت‌های آزاده جهان، 
جنایات شما را دیده‌اند و دیر یا زود، تاوان سختی برای 
این ظلم‌ها خواهید پرداخت و لذا دشمنان این مرز و بوم، 
خوب بدانند که ما ملت امام حسینیم و راه شهیدان‌ را 

ادامه خواهیم داد.

برائت ایرانیان کلیمی از جنایت صهیونیست‌ها ◾
رئیس انجمن یهودیان یزد نیز همزمان با جنایات رژیم 
صهیونیستی با حمله به خاک ایران این موضوع را مصداق 
بارز وحشی‌گری و ددمنشی رژیم صهیونیستی عنوان کرد 
و افزود: جامعه یهودیان یزد از این رژیم کودک‌کش اعلام 

برائت می‌کند.
خداداد گوهریان با تأکید بر وحدت ملی گفت: در این 
شرایط حساس، وحدت مردم ایران از هر چیزی بالاتر است 
همان ‌گونه که در هشت سال دفاع مقدس کنار هم بودیم و 
پیروز شدیم، امروز نیز با اتحاد و همدلی می‌توانیم در برابر 

هر دشمنی ایستادگی کنیم.
وی یادآور شد: جامعه یهودیان یزد فارغ از هر تفاوت دینی 
ــران می‌داند و برای  و فرهنگی، خود را جزئی از پیکره ای

سربلندی این سرزمین دعا می‌کند.

عشایر بسیجی پای کار آمدند◾
همزمان با حملات اخیر رژیم صهیونیستی و به دنبال 
تحولات اخیر امنیتی، جمعی از عشایر غیور بختیاری 
به‌ صورت خودجوش و مسلحانه در کنار نیروهای نظامی 
و انتظامی در ایست و بازرسی‌های شهرستان رامهرمز 

حضور یافتند. 
این اقدام مردمی و حضور مقتدرانه عشایر، ضمن نمایش 
وحدت و همدلی مردم و نیرو‌های مسلح موجب افزایش 
سطح بازدارندگی در برابر هر گونه تهدید و در راستای 
تقویت امنیت عمومی با استقبال مسئولان محلی 

روبه‌رو شد.
همزمان با افزایش توطئه‌ها و تهدیدهای رژیم صهیونیستی 
علیه امنیت مردم و در پی درخواست‌های گسترده مردم، 
ایست‌های بازرسی بسیج مردمی از روز گذشته در سراسر 

کشور فعال شده و به ‌تدریج گسترش می‌یابند.

جوانان اهل سنت بلوچ آماده رویارویی با اسرائیلی‌ها◾
در استان سیستان و بلوچستان نیز جمعی از جوانان اهل‌ 
سنت زاهدان با برگزاری رژه موتوری و خودرویی در سطح 
شهر، ضمن محکوم‌ کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی، 
حمایت خود را از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
اعلام کردند و جلوه‌ای از انسجام مردمی و اتحاد اسلامی را 

در جنوب ‌شرق کشور به نمایش گذاشتند.
در این رژه موتوری جوانان اهل سنت بلوچ آمادگی خود را 
برای دفاع از مرز‌های میهن اسلامی و رویارویی با دشمن 

غاصب اعلام کردند.

سران طوایف، علمای اهل‌سنت و اقلیت‌های مذهبی سراسر کشور بر حفظ همبستگی علیه دشمن متجاوز تأکید کردند

وحدت ملی، پادزهر دسیسه‌های صهیونیسم 
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طراح جدول: محمدرضا علی زاده

افقی:◾
 1. دانشمند فرانسوی و بنیان‌گذار شیمی نوین 2. رگ خواب - 
رشته بافته‌شده ابریشمی - قوس 3. شیر دریایی - طلایی‌رنگ 
- تقویت‌کردن 4. مالامال - عنصر غیرفلز زردرنگ که به 
عنوان کود شیمیایی هم استفاده می‌شود - قیمتی - خاندان 5. 
درخت پرشاخ و برگ جنگلی - شرکت سوئدی فعال در تولید 
خودروهای سبک و سنگین - واحد ارتشی 6. نوعی شلیل 
مرغوب - نام کوچک »همینگوی« خالق »وداع با اسلحه« - تای 
جامه 7. بیکارمانده - بازنده شطرنجی - ماه قمری 8. کلمه 
پرسش - چه بسیار - کشتی جنگی 9. غذای پرنده - حیوانی از 
خانواده میمون - طی‌شدن 10. خمیر بتونه - وزن‌کردن - برابر 
فارسی آن گویانه است 11. ساکن مرکز استان البرز است - نام 
پسرانه وطنی - مراد و مقصود 12. شهر ارگ - حجم هندسی 
موردعلاقه فراعنه - طایفه‌ای آسیایی - دانه معطر 13. الک - 
سرخی هنگام غروب خورشید- ناپدری 14. هستی - گروه 

مردم - برنج پخته 15. نویسنده »هبوط در کویر«

عمودی:◾
 1. چرخ خرمن‌کوبی - تمهید - موجود عظیم‌الجثه خیالی 
2. زدنی بهانه‌گیر - رکوع‌کننده - خاندان - ماه کارمندی 3. 
هدررفتن - وسواس خناس - نقصان 4. آگاهی - سرپرست 
- خیس - زاپاس 5. لباس - از اشراف قریش و از مشرکان 
مشهور مکه در عصرپیامبراعظم)ص( 6. زدنی بهانه‌گیر- 
یارو - مهره شطرنجی کابینه - کشیدن 7. پستی در زمین 
والیبال - جانوری که در آب زندگی می‌کند - نوعی پارچه 
نایلونی 8 . لباس‌صاف‌کن برقی - مایه‌کوبی کرده - بخت و 
اقبال 9. ارث‌برنده - رودخانه طویل اروپایی - حقیقی 10. 
لحظه - بهشت - تنگه‌‎ای استراتژیک در خلیج‌‎همیشه فارس 
- آتش اندک 11. از این عنصر در ساخت لامپ‌های قدیمی 
استفاده می‌شد - آتش‌گیره 12. واحد - پسوند جمع مؤنث 
- شیردرنده - بهتر از هیچی است 13. کیسه پول - واحد 
پول اندونزی - فرودادن لقمه 14. طایفه - یکدندگی - عضو 
دوقلوی دستگاه گوارش - پوستین 15. رودخانه مدرک 

پاکستان - مسجد تخریب‌شده توسط هندوهای افراطی- 
پولک ماهی

حل جدول شماره قبل
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استان‌های مختلف کشور در روز سه‌شنبه با حوادث 
ــای متعددی روبه‌رو بودند که مهم‌ترین  ــدادهــ ــ و روی

اخبار رسانه های داخلی را ‌ در ذیل می‌خوانید.

صبح روز سه‌شنبه پرتابه‌های اسرائیل به یک منطقه ◾
اطراف ‌تبریز برخورد کرد و سبب انفجار ‌شد. در پی این 
تجاوز، اسرائیل توسط پهپاد چهار فروند موشک به این 

منطقه صنعتی شلیک کرد.

اکبر صالحی، معاون امنیتی انتظامی استاندار اصفهان ◾
از تجاوز دیگری توسط رژیم صهیونیستی در بامداد روز 
27 خرداد در یک مقر ایست و کنترل در کاشان خبر داد و 
گفت: در این حمله سه تن از پاسداران مجاهد و غیور سپاه 
کاشان به فیض عظیم شهادت نائل آمدند و چهار نفر دیگر 

مجروح شدند.

حمیدرضا رستگار، رئیس اتاق اصناف تهران اعلام کرد: ◾
با بررسی‌های انجام شده کمبودی در بازار وجود ندارد و 
ظرفیت انبارها کامل است، ضمن آنکه با تشدید بازرسی‌ها 

با تخلفات احتمالی مقابله خواهیم کرد. 

پیکر دو شهید اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در ◾
شهرستان خلخال تشییع شد. در این مراسم که با حضور 
اقشار مختلف مردم شهیدپرور خلخال برگزار شد، پیکر 
شهید پاسدار حسین قنبری در زادگاهش دیلمده و پیکر 
شهید جعفر شهبازی اندبیلی در زادگاهش اندبیل خلخال 

به خاک سپرده شد.

سعید پورعلی؛ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی ◾
استانداری لرستان از بازداشت تعدادی از افراد در استان 
پیرامون حوادث اخیر خبر داد و گفت: بررسی‌های دقیق 
درباره وضعیت بازداشت‌شدگان توسط نهادهای امنیتی و 

انتظامی در حال انجام است.

احمد نفیسی؛ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی ◾
استانداری هرمزگان از فعالیت موفق پدافند هوایی و انهدام 
چند پرتابه در بندرعباس خبر داد و گفت: حوالی ساعت 
3:30 صبح روز سه‌شنبه سامانه یکپارچه پدافندی در 
بندرعباس فعال و با پرتابه‌های رژیم صهیونیستی مقابله 

موفق داشت.

رئیس اتاق اصناف تهران با تأکید بر اینکه در تأمین نان ◾
و آرد هیچ مشکلی وجود ندارد، گفت: کمبودهای مقطعی 
تنها به‌دلیل غیبت برخی از کارگران نانوایی‌ها به‌خاطر 
نگرانی‌های شخصی است که به زودی این مشکلات مرتفع 

می‌شود.

علی سوری، مدیرکل انتقال خون لرستان از آغاز پویش ◾
اهدای خون غدیر تا اربعین در لرستان خبر داد و گفت: با 
هدف ترویج فرهنگ نوع‌دوستی و کمک به بیماران نیازمند، 
پویش بزرگ اهدای خون با عنوان از غدیر تا اربعین از امروز 

آغاز و تا اربعین حسینی ادامه خواهد داشت.

ــه از ◾ ــتـ ــذشـ ــین روز گـ رسانه‌های داخلی همچن
دستگیری اعضای موساد در دو استان البرز و اصفهان خبر 
داده و اعلام کردند: این جاسوسان در کارگاهی اقدام به تولید، 

ساخت و آزمایش مواد منفجره می‌کردند. 

استاندار مازندران با اشاره به ورود گسترده مسافران به این ◾
استان از تمهیدات ویژه برای تأمین نیازهای عمومی مردم از 
جمله  توزیع ۱۰ هزار تن آرد دولتی و استقرار پمپ‌ بنزین‌های 
سیار در محورهای مواصلاتی خبر داد.مهدی یونسی رستمی 
تأکید کرد: فرمانداران موظف شده‌اند دست‌کم در هر شهرستان 
یک نانوایی شبانه‌روزی فعال کنند تا عرضه نان با سهولت انجام 
شود. در حوزه سوخت نیز با تدابیر اتخاذ شده، چهار کارت 
سوخت آزاد برای رفاه مردم در نظر گرفته شده و سه پمپ بنزین 

سیار در جاده‌های اصلی در حال خدمت‌رسانی هستند.

خبرگردی

مازندران کمبود سوخت و یا ارزاق ندارد
استاندار مازندران گفت: هیچ کمبودی در تأمین ارزاق 

عمومی و سوخت نداریم.
مهدی یونسی رستمی در نشست با مدیران ستاد تنظیم 
ــازار استان که با حضور غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهاد  بـ

کشاورزی برگزار شد، اظهار کرد: هیچ کمبودی در تأمین ارزاق 
عمومی، سوخت و کالاهای اساسی نداریم و ذخیره‌سازی لازم 

انجام شده است.
به گزارش تسنیم، استاندار مازندران با اشاره به این موضوع که هیچ 
نگرانی برای شهروندان و مردم استان برای تأمین مایحتاج عمومی 

وجود ندارد، ادامه داد: برخی تنگناهایی که در زمینه تأمین 
کالاهای اساسی وجود داشت با دستور وزیر محترم جهاد 

کشاورزی برطرف شده است.
رستمی با اشاره به شرایط به وجود آمده ناشی از تهاجم رژیم 
صهیونیستی و حضور افراد زیادی از استان‌های کشور در مازندران 

اظهار کرد: به منظور تأمین نان مورد نیاز، ۱۲۰ نانوایی جدید در 
روزهای آینده به مجموعه نانوایی‌های استان اضافه می‌شود .

رستمی همچنین با تأکید بر ظرفیت‌های مازندران به ویژه در حوزه 
اقتصاد دریامحور در این جلسه تشریح کرد: نیازمند نگاه ویژه به 

ظرفیت‌های استان مازندران همچون بندر امیرآباد هستیم.‌

کویر مرکزی ایران طوفانی می‌شود 
کارشناس هواشناسی استان کرمان با اشاره به بررسی آخرین نقشه‌های 
پیش‌یابی هواشناسی، وضعیت جوی استان کرمان را برای روزهای آتی تشریح 
و اظهار کرد: این روزها جو نسبتاً آرام و پایداری را در سطح استان کرمان به ‌جز 

مناطق شرق و جنوب شرقی خواهیم داشت.
حمیده حبیبی گفت: بر اساس پیش‌بینی‌های صورت‌ گرفته، وزش باد نسبتاً 
شدید و به‌ دنبال آن خیزش گردوغبار، پدیده غالب جوی در نیمه شرقی 
استان خواهد بود که این وضعیت جوی می‌تواند منجر به کاهش دید افقی 

و کیفیت هوا شود.
کارشناس اداره ‌کل هواشناسی استان کرمان در ادامه افزود: در روزهای پایانی 

هفته جاری، با توجه به شرایط جوی، پدیده انتقال ریزگرد از کویر مرکزی کشور 
دور از انتظار نیست.

وی با بیان اینکه این امر می‌تواند سبب افزایش غلظت غبار و به ‌تبع آن، 
کاهش محسوس کیفیت هوا شود، تصریح کرد: از این ‌رو، به شهروندان 
به ‌خصوص افراد دارای بیماری‌های تنفسی توصیه می‌شود در این مدت 
از ترددهای غیرضروری در فضای باز خودداری کنند.کارشناس هواشناسی 
استان کرمان در خصوص وضعیت دمایی استان نیز عنوان کرد: پیش‌بینی 
می‌شود در روزهای آینده، شاهد افزایش نسبی دما در اغلب مناطق استان 

کرمان باشیم.

خبر


